
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.07.25 3:01:48

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS A5 A5702WVARK-BPE028W

Cena celkem: 30 659 Kč
 (bez DPH: 25 338 Kč)
Běžná cena: 33 725 Kč
Ušetříte: 3 066 Kč
Kód zboží: POCASU0481
Part No.: A5702WVARK-BPE028W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS A5702WVA – pro úsporu místa i všestrannou PC práci

Stolní počítač ASUS A5702WVA v provedení All in One, který je vhodný na pracovní a domácí stoly s omezeným
prostorem, a přesto poskytuje enormní výpočetní výkon pro široké spektrum činností. V podobě tenkého a elegantního
monitoru získáte pomocníka pro každodenní pracovní nasazení i multimediální zábavu. Najdete v něm procesor Intel
Core 5, který ve spojení s nadstandardní 16GB RAM rozjede moderní software, zvládne zvýšenou zátěž, výpočet procesů i
pokročilý multitasking. O vizuální výkon se stará integrovaná grafická karta Intel Graphics, která umožní standardní
grafické práce a přehrávání multimédií.

Displej s úhlopříčkou 27 palců a tenkým rámečkem podporuje zobrazení obsahu od okraje k okraji a v ostrém Full HD
rozlišení. Široký barevný gamut 100 % sRGB produkuje bohaté a realistické barvy. Součástí výbavy je rovněž Full HD
webkamera s krytkou pro zabezpečení on-line komunikace a soukromí nebo DVD mechanika. Chybět nesmí ani
všestranná konektivita, která přináší bohaté možnosti připojení moderních periferií a s tím spojené možnosti připojit externí
zdroje obrazu nebo zvuku či paměťovou kartu.

ASUS A5 A5702WVARK-BPE028W

Stolní počítač s monitorem v jednom. Základem počítače je desetijádrový procesor Intel Core 5 120U pracující na frekvenci
1,4 GHz, doplněný 16 GB operační paměti. Vybaven je 27" displejem s Full HD rozlišením obrazu 1920 × 1080 bodů.
Obrazová data má na starost integrovaná grafická karta Intel Graphics. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou 1 TB,
s možností rozšíření díky volné 2,5" pozici. Samozřejmostí je bezdrátová technologie Wi-Fi a Bluetooth. Dodáván je s
operačním systémem Windows 11 Home.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Intel Graphics
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, DVD mechanika, Full HD webkamera s krytkou, čtečka paměťových karet, Thunderbolt 4, 100%
sRGB, bezdrátová klávesnice a myš
Procesor: Intel Core 5 120U
Operační systém: Windows 11 Home
Formát skříně: All-in-one
Velikost operační paměti: 16 GB
HDD kapacita: 1 TB SSD
Barva: černá
Hmotnost: 9,8 kg


